
 
 

Sportovní areál Němčice 
 

KONTROLNÍ  DEN č. 6  
konaný dne 24.7. 2009 

 
Objednatel: Obec  Němčice,  
Zhotovitel: ................................................... 
TD objednatele: ....................................................         
Projektant: ....................................................         
__________________________________________________________________________ 
 
Přítomni :  ................................................................................. 
 
Finanční plnění 
   1 216 tis.Kč vč.DPH 
 
Věcné plnění 
- zpevněná plocha pro auta – podkladní štěrkové vrstvy 
- zavlažovací systém 
- živičný povrch víceúčelového hřiště – dokončena druhá vrstva 
- objekt kabin – finální vrstva fasády 
- vnitřní omítky zděného skladu, osazeny okna a rám vrat 
- montáž sloupků brány - oplocení 
 
Kontrola úkol ů z minulých KD 
1.3 Zhotovitel vhodným způsobem zajistí staveniště před vstupem třetích osob tak, aby 
nemohlo dojít k jejich úrazu. Za bezpečnost na staveništi zodpovídá zhotovitel. - trvá 
Termín: během celé stavby      Zodpovídá: ........................ 
1.4 Zhotovitel provede opatření proti znečišťování místní i státní komunikace, zejména při 
výkopových pracích, v případě znečištění komunikací zajistí jejich okamžité čištění. - trvá 
Termín: během stavby      Zodpovídá: ......................... 
3.3 Bylo dohodnuto, že vnitřní dveře budou v provedení dýha buk. - trvá   
 
4.1 Byly dohodnuty následující specifikace dodávek: - trvá  
- kuchyňské linky – výběr dekoru lamina a pracovních desek projednán 
s ....................................................., projektant dále předá schémata kuchyňských linek 
- venkovní dřevěné prvky budou opatřeny nátěrem IMPRANAL v kombinaci odstínů pinie 
50% a kaštan 50% 
- venkovní zábradlí balkonu – materiál žárový pozink, výplň – pletivo do rámu, vzorek 
odsouhlasí projektant a objednatel 
- mříže do oken – materiál žárový pozink, výplň – ocelové pruty průměr 8mm do rámu, mříže 
budou osazeny do špalet oken, vzorek odsouhlasí projektant a objednatel     
ZMĚNA 
- barevnost fasády – vzorník fy weber terranova, weber color line, str 89, 100 – kombinace 
barev: zelená ZU1B, šedá SU1G  nahrazeno žlutá LU3C 



 
ZMĚNA 
- keramické dlažby – mč 25, 30 – Taurus Nordic 76S, 30x30 
          -  mč 28     -  Taurus Savana 66S, 20x20 (nevyrábí se) 
   nahrazeno   Taurus Gobi 74 SR 20x20 
- pásy PVC – mč 26, 27 – Novoflor Extra 2120-44 (zelená) 
                   -  mč 31, 32, 34  - Novoflor Extra 2120-34        
- lamino – mč 33, 35 – barva buk dle barvy vnitřních dveří 
 
5.1 Zhotovitel předložil varianty dodávky stolu na stolní tenis, objednatel vybere.- splněno, 
vybrán stůl ENEBE Wind CBP 
Termín: 24.7.2009       Zodpovídá: ........................ 
5.2 Pro dopadové zóny dětských hřišť bude použit praný kačírek frakce 4-8mm. - trvá 
Termín: do konce stavby      Zodpovídá: ......................... 
 
5.3 Byly dohodnuty tyto další specifikace dodávek: - trvá 
- keramický obklad – mč 28, 30, 26 (za kuch linkou), 35 (za kuch linkou)  
   – COLOR ONE RAL0757030 (béžová) 15x15 
- keramická dlažba – mč 36, 37 – Stella zelená GAT2F162, 25x25 
- keramický obklad – mč 36, 37 – ½ výměry – Stella zelená WATGY355, 20x25 
        - ½  výměry – Stella sv. zelená WATGY352, 20x25 
        - 5ks Stella zelený WITGY352, 20x25 (dekor)    
- vnitřní parapety – barva bílá - splněno 
 
- barevnost fasády SO-02 sklad - žlutá LU3C 
 
- barva střešní krytiny SO-01B přístřešek – černá (grafit) 
 
- barva střešní krytiny SO-02 sklad a dřevěný skládek u víceúčelového hřiště – šindel černý 
(grafit), tvar obdelník 
 
5.4 Objednatel specifikuje přesně vnitřní vybavení. – splněno, předán soupis vnitřního 
vybavení 
Termín: 24.7.2009       Zodpovídá: ..................... 
 
Úkoly z KD č. 6 
6.1 Byly zjištěny nedostatky projektu v koordinaci mezi části elektro zděného skladu a 
technologie zavlažování, po dohodě zajistí tuto koordinaci zhotovitel. 
Termín: 7.8.2009       Zodpovídá: ....................... 
6.2 Objednatel požaduje drobnou změnu v trase oplocení, byl předán zákres změny, 
zhotovitel provede. 
Termín: do konce stavby      Zodpovídá: .......................  
 
 
Zapsal: .......................... 
 
Příští kontrolní den se uskuteční 7.8.2009 v 8.00h na obecním úřadě.   
 
 


